R. br.

V

Erbum De-i, per quod facta sunt ómni-a, \* Alle-lú-

ia, alle-lú-ia. ¶ Digná-tus est ope-rá-ri má-ni-bus su-is.

Gló-ri-a Patri, et Fí-li-o, et Spi-rí-tu-i Sancto.